İbranicedeki he harfi de kelimelerin önüne gelerek onları “belirli” kılar. Bu kapsamda, açığa

vurmak, ifşa etmek, belli etmek, meydana çıkarmak gibi manaları vardır. Arapçada, 3. şahıs

zamiri olarak “o” manasına gelir ve ayrıca işaret isimlerinde de kullanılır. Arap dili ve kıraat

bilgini el-Maleki (ö. 702/1302), َّهُنّ , هُمّ , هِيَّ , هُو (o, onlar) vb. zamirlerde asıl zamirin he (ه)

olduğunu; vav, ye, mim ve nun harflerinin hareke beyanı için getirildiğini söylemiştir.
5

Arapçada ayet kelimesinin anlamı, he harfinin taşıdığı anlama son derece yakındır. Bu kelime,